
Резултат полагања испита за возаче возила за транспорт опасне робе 11.02.2025. 

године 

1 
 

 

Конференцијска сала, МГСИ, Сремска 3-5, Београд 

 10:00 h 
 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  01 Miladinović Saša 10.05.1985. RS ADR AKTIV  25 

2.  02 Torbica Darko 08.01.1978. RS ADR AKTIV  28 

3.  03 Opsenica Danilo 23.06.1981. RS ADR AKTIV  29 

4.  04 Stojančić Ivan 02.04.1972. RS ADR AKTIV  27 

5.  05 Krstić Nebojša 19.07.1965. RS ADR AKTIV  28 

6.  06 Stanković Zoran 04.03.1969. RS ADR AKTIV  
19 није 

положио 

7.  07 Mitić Dejan 08.04.1977. RS ADR AKTIV  30 

8.  08 Milenković Radivoje 03.10.1987. RS ADR AKTIV  
22 није 

положио 

9.  09 Andrejević Nenad 26.06.1995. RS ADR AKTIV  27 

10.  10 Novković Slobodan 16.08.1982. RS ADR Aspekt doo  30 

11.  11 Milošev Dejan 15.02.1989. RS ADR Aspekt doo  26 

12.  12 Cvetićanin Nikola 01.06.1989. RS ADR Aspekt doo  28 

13.  13 Obradović Đorđe 19.08.1993. RS ADR Aspekt doo  
21 није 

положио 

14.  14 Stegić Saša 23.04.1976. RS ADR Aspekt doo  26 

15.  15 Nedeljković Damir 17.06.1970. RS ADR Aspekt doo  
21 није 

положио 

16.  05 Krstić Marko 23.11.1995. RS JOKSIMOVIĆ   28 

17.  01 Milošević Filip 29.11.2000. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 26 

18.  5 Ristić Siniša 14.06.1979. RS 
Trigon 

inženjering 
 29 

19.  6 Živanović Nikola 05.03.1975. RS 
Trigon 

inženjering 
 26 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  01 Miladinović Saša 10.05.1985. RS ADR AKTIV  19 

2.  02 Torbica Darko 08.01.1978. RS ADR AKTIV  19 

3.  03 Opsenica Danilo 23.06.1981. RS ADR AKTIV  20 

4.  04 Stojančić Ivan 02.04.1972. RS ADR AKTIV  16 

5.  05 Krstić Nebojša 19.07.1965. RS ADR AKTIV  20 

6.  06 Stanković Zoran 04.03.1969. RS ADR AKTIV  
није положио 

основни 

7.  07 Mitić Dejan 08.04.1977. RS ADR AKTIV  20 

8.  08 Milenković Radivoje 03.10.1987. RS ADR AKTIV  
није положио 

основни 

9.  09 Andrejević Nenad 26.06.1995. RS ADR AKTIV  19 

10.  10 Novković Slobodan 16.08.1982. RS ADR Aspekt doo  17 

11.  11 Milošev Dejan 15.02.1989. RS ADR Aspekt doo  16 

12.  12 Cvetićanin Nikola 01.06.1989. RS ADR Aspekt doo  19 

13.  13 Obradović Đorđe 19.08.1993. RS ADR Aspekt doo  
није положио 

основни 

14.  14 Stegić Saša 23.04.1976. RS ADR Aspekt doo  17 

15.  15 Nedeljković Damir 17.06.1970. RS ADR Aspekt doo  
није положио 

основни 

16.  05 Krstić Marko 23.11.1995. RS JOKSIMOVIĆ   20 

17.  01 Milošević Filip 29.11.2000. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 19 

18.  5 Ristić Siniša 14.06.1979. RS 
Trigon 

inženjering 
 18 

19.  6 Živanović Nikola 05.03.1975. RS 
Trigon 

inženjering 
 18 

 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ – ДОПУНА  

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до:  Резултат 

1.  16 Lukács Zoltán 
26.03.1982. 

 
HUN 

Trigon 

inženjering 

C 21818 

10.12.2029. 

латиница 
18 
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Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ – ДОПУНА  

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Важи до:  Резултат 

1.  20 Živanović Luka 23.04.1997. RS ADR Aspekt doo 
C21895 

24.12.2029. 

 

18 

 

11:00 h 

 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  16 Dragičević Stevan 17.12.1984. RS ADR Aspekt doo  26 

2.  17 Jevremović Miloš 02.06.1987. RS ADR Aspekt doo  24 

3.  18 Glišić Miljan 02.04.2000. RS ADR Aspekt doo  29 

4.  19 Spasić Predrag 29.11.1988. RS ADR Aspekt doo  30 

5.  7 Sudak Nikola 24.02.1977. RS 
Trigon 

inženjering 
 29 

6.  8 Kuzmanović David 21.02.1978. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 

7.  9 Nikolić Predrag 07.09.1973. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 

 

Испит за КЛАСУ 1 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име Датум рођења Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  7 Sudak Nikola 24.02.1977. RS 
Trigon 

inženjering 
 17 

2.  8 Kuzmanović David 21.02.1978. RS 
Trigon 

inženjering 
 20 

3.  9 Nikolić Predrag 07.09.1973. RS 
Trigon 

inženjering 
 18 

 

Испит за КЛАСУ 7 у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име Датум рођења Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  16 Dragičević Stevan 17.12.1984. RS ADR Aspekt doo  19 

2.  17 Jevremović Miloš 02.06.1987. RS ADR Aspekt doo  18 

3.  18 Glišić Miljan 02.04.2000. RS ADR Aspekt doo  19 

4.  19 Spasić Predrag 29.11.1988. RS ADR Aspekt doo  17 
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Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

Кандидати који накнадно полажу специјалистички 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  07 Savić Mikica 01.01.1968. RS JOKSIMOVIĆ  
C 13367 

25.02.2025. 
није 

приступио 

2.  11 Milošević Slobodan 31.03.1989. RS 
Trigon 

inženjering 

C13123 

23.02.2025. 
14 

3.  12 Ergarac Dalibor 17.04.1985. RS 
Trigon 

inženjering 

C13126 

26.03.2025. 
15 

4.  13 Radanović Milenko 26.07.1973. RS 
Trigon 

inženjering 

12376 

11.03.2025. 
15 

5.  14 Stojanović Željko 11.07.1978. RS 
Trigon 

inženjering 

C13146 

12.03.2025. 

 

13 

6.  15 Milovanović Radoslav 19.03.1972. RS 
Trigon 

inženjering 

C13265 

17.03.2025. 
15 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ - ОБНОВА у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ – ОБНОВА 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  07 Savić Mikica 01.01.1968. RS JOKSIMOVIĆ  
C 13367 

25.02.2025. 
није полагао 

основни 

2.  11 Milošević Slobodan 31.03.1989. RS 
Trigon 

inženjering 

C13123 

23.02.2025. 
14 

3.  12 Ergarac Dalibor 17.04.1985. RS 
Trigon 

inženjering 

C13126 

26.03.2025. 
15 

4.  13 Radanović Milenko 26.07.1973. RS 
Trigon 

inženjering 

12376 

11.03.2025. 
14 

5.  14 Stojanović Željko 11.07.1978. RS 
Trigon 

inženjering 

C13146 

12.03.2025. 

 

15 

6.  15 Milovanović Radoslav 19.03.1972. RS 
Trigon 

inženjering 

C13265 

17.03.2025. 
14 

 

 

Испит за ОСНОВНИ – ОБНОВА курс 

 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  10 Gorunović Slobodan 02.06.1966. RS ADR AKTIV 
C12990 

12.02.2025. 
15 

2.  7 Stojisavljević Nenad 03.10.1962. RS 
ADR Aspekt 

doo 

C13308 

26.02.2025. 
12 

3.  8 Žegarac Kristijan 03.12.1973. RS 
ADR Aspekt 

doo 

C13312 

24.02.2025. 
15 

4.  9 Potežica  Sladan 09.09.1965. RS 
ADR Aspekt 

doo 

C13311 

24.02.2025. 
12 

5.  06 Jovanović Ivan 20.08.1976. RS JOKSIMOVIĆ  
C 12469 

12.02.2025. 
15 

6.  10 Zeković Vladimir 09.08.1976. RS 
Trigon 

inženjering 

C13377 

24.02.2025. 
7 није 

положио 
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12:00 h Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс 

Р. 

бр. 

Инт 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Нап. Резултат 

1.  11 Vučić Dragan 20.08.1987. RS ADR AKTIV  29 

2.  12 Hadrik Milan 01.11.1990. RS ADR AKTIV  29 

3.  13 Petković Stevan 15.09.1964. RS ADR AKTIV  29 

4.  14 Roglić Predrag 27.12.1987. RS ADR AKTIV  24 

5.  15 Radulović Vojislav 31.01.1988. RS ADR AKTIV  28 

6.  1 Miladić Miodrag 21.11.1973. RS ADR Aspekt doo  26 

7.  2 Blagojević Milan 18.09.1989. BIH ADR Aspekt doo  26 

8.  3 Bjelica Aleksandar 16.08.1971. RS ADR Aspekt doo  28 

9.  4 Đurđević Dejan 27.10.1970. RS ADR Aspekt doo  30 

10.  5 Petaković Milan 25.04.1986. RS ADR Aspekt doo  25 

11.  6 Dražić Miloš 01.07.1996. RS ADR Aspekt doo  27 

12.  01 Jović Ivan 20.05.1975. RS JOKSIMOVIĆ   24 

13.  02 Rajić Igor 21.09.1982. RS JOKSIMOVIĆ   28 

14.  03 Martinović Dejan 13.07.1976. RS JOKSIMOVIĆ   
23 није 

положио 

15.  04 Cvetković Zoran 01.04.1965. RS JOKSIMOVIĆ   25 

16.  02 Jevrić Dragan 17.05.1966. RS 
Ozna Žike Belog 

doo 
 24 

17.  1 Jovišić Goran 30.09.1982. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 

18.  2 Gavrić Milivoje 02.09.1956. RS 
Trigon 

inženjering 
 24 

19.  3 Jerkov Darko 08.10.1978. RS 
Trigon 

inženjering 
 30 

20.  4 Radulović Miko 19.01.1961. RS 
Trigon 

inženjering 
 26 

 

Члан комисије Бојан Миљковић 

Члан комисије Слађана Костић 

Члан комисије Ана Сеничић 

Члан комисије Грујо Гојсавић 

 


